Galaxy PW 2. Nesil
10-200 kVA 3:3 UPS
Kurulum
En son güncellemeler Schneider Electric web sitesinde bulunabilir
6/2022
Yasal Bilgiler
Schneider Electric markası, Schneider Electric SE'nin ve iştiraklerinin bu kılavuzda

büyük iletkenler seçilmelidir.
UPS güçleri 10 kVA 20 kVA 30 kVA 40 kVA 60 kVA 80 kVA 100 kVA 120 kVA 160 kVA 200 kVA
Giriş fazları (mm2) 16 16 16 25 35 50 70 70 2x50 2x70
Giriş PE (mm2) 16 16 16 16 16 25 35 35 50 70
Bypass/çıkış fazları
(mm2)
16 16 16 16 25 35 50 50 70 2x50
Bypass PE/çıkış PE
(mm2)
16 16 16 16 16 16 25 25 35 50
Nötr (mm2) 16 16 25 35 50 50 70 70 70 2x50
DC+/DC- (mm2) 16 16 25 35 50 70 70 2x50 2x70 2x95
DC PE (mm2) 16 16 16 16 25 35 35 50 70 95
Önerilen Cıvata ve Pabuç Boyutları
Kablo Boyutu (mm²) Cıvata Boyutu Kablo Pabucu Türü
10 M8x25 mm TLK-10-8
16 M8x25 mm TLK-16-8
25 M8x25 mm TLK-25-8
35 M8x25 mm TLK-35-8
50 M8x25 mm TLK-50-8
70 M8x25 mm TLL-70-8
95 M8x25 mm TLL-95-8
Tork Özellikleri
Cıvata Boyutu Tork